ETTORE SRL

PASQUAL

APPARECCHI SCIENTIFICI
VETRERIE DA LABORATORIO

DISCOVERY PRO DP 2

Cod. 09.7114.99

MICROPIPETTE DISCOVERY PRO VOL.VAR. DP 2 Volume min+max (pl)
0,2+2

-

Descrizione
Nuove micropipette Discovery Pro, modello DP 2, con tre caratteristiche principali: ergonomia, accuratezza e precisione.

La forma anatomica del manico e l'impugnatura a gancio garantiscono la corretta presa riducendo l'affaticamento del polso. La forza
dell'espulsione del puntale é ridotta del 30% grazie al pulsante leva.

Oltre al comfort eccezionale, le nuove micropipette Discovery Pro si possono utilizzare con facilita anche indossando i guanti da
laboratorio. Inoltre sono completamente autoclavabili e possono essere sterilizzate con raggi UV.

Caratteristiche:

e Impostazione rapida del volume.

¢ Sistema del bloccaggio del volume.

e Ultraleggera.

¢ Maniglia desing ergonomica.

e Contatore a 4 cifre.

e Calibrazione effettuabile da parte dell'utente.
¢ Isolamento termico.

¢ Facile manutenzione.

Dati Tecnici

Volume min+max (ul) 0,2+2

Varianti
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ETTORE SRL

PASQUALI

APPARECCHI SCIENTIFICI
VETRERIE DA LABORATORIO

Codice

09.7114.99

09.7111.99

09.7112.99

09.7113.99

09.7115.99

09.7116.99

Prodotto

DISCOVERY PRO DP 2

DISCOVERY PRO DP20

DISCOVERY PRO DP200

DISCOVERY PRO DP1000

DISCOVERY PRO DP10

DISCOVERY PRO DP100

Volume min+max (ul)

20+200
100+1000
0,510

10+100
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