



DISCOVERY PRO DP 2

Cod. 09.7114.99

MICROPIPETTE DISCOVERY PRO VOL.VAR. DP 2 Volume min÷max (μl) 0.2÷2

Descrizione

Nuove micropipette Discovery Pro, modello DP 2, con tre caratteristiche principali: ergonomia, accuratezza e precisione.

La forma anatomica del manico e l'impugnatura a gancio garantiscono la corretta presa riducendo l'affaticamento del polso. La forza dell'espulsione del puntale è ridotta del 30% grazie al pulsante leva.

Oltre al comfort eccezionale, le nuove micropipette Discovery Pro si possono utilizzare con facilità anche indossando i guanti da laboratorio. Inoltre sono completamente autoclavabili e possono essere sterilizzate con raggi UV.

Caratteristiche:

- Impostazione rapida del volume.
- Sistema del bloccaggio del volume.
- · Ultraleggera.
- Maniglia desing ergonomica.
- Contatore a 4 cifre.
- Calibrazione effettuabile da parte dell'utente.
- Isolamento termico.
- Facile manutenzione.

Dati Tecnici

Volume min÷max (µI)

0,2÷2

Varianti



Codice	Prodotto	Volume min÷max (μl)
09.7114.99	DISCOVERY PRO DP 2	0,2÷2
09.7111.99	DISCOVERY PRO DP20	2÷20
09.7112.99	DISCOVERY PRO DP200	20÷200
09.7113.99	DISCOVERY PRO DP1000	100÷1000
09.7115.99	DISCOVERY PRO DP10	0,5÷10
09.7116.99	DISCOVERY PRO DP100	10÷100